CÃMo\Il.'\ U:C1SI ..... TIV,\ DU DISTRITO n:D]';KAI,
LllJU:TORlt. [)l! Il.~CURSoSHUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o3 35 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, 00 uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1- NOMEAR ARNALDO ISBELO FILHO, matricula nO 12.145, para
exercer o cargo de Chefe de setor, Cl-13, no 5etof de Transporte. (CC).

2 - NOMEAR MARIA BEATRIZ SENA BRIGNOL, matriOJIa nO
12.168, para exercer o cargo de Chefe de Setor, Cl-13, 00 Setor de Protocolo
legislativo. (CC).

3 - NOMEAR JOSE GERALDO DO SOCORRO OLIVEIRA, matrícula
nO 11.409, para exercer o cargo de Chefe de Setor, CL-13, no setor de Apoio ao
Plenário. (CC).

4 - NOMEAR MARISA PERRONE CAMPOS ROCHA, matrícula nO
11.867, para exercer o cargo de Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Blbllote<:a. (CC).

5 - NOMEAR RICARDO AUGUSTO MACIEL DA ROSA para exercer
o cargo de Assessor, Q-li, no Gabinete da Mesa Diretora. (LP).

6 - NOMEAR EDY ELIU LEITE SOUSA, matrícula nO 12.494, para
exercer o cargo de Assessor de Distribuição de Proposições, Cl-G4, na Assessoria de
Plenário e Distribuição. (CC).

7 - NOMEAR ABEL ENRIQUE DUARTE, matrícula nO 11.952, para
exercer o cargo de Chefe de Setor, Cl-13, no 5etof de Patrimônio. (CC).

8 - EXONERAR GLAUCO lIVIO SILVA AZEVEDO, matricula nO
16.765, do cargo em Comissão de Supervisão, Q-03, da Comissão de Economia,
Orçamento e Anaoças, bem como NOMEÃ~LO para exercer o cargo de Chefe de
Setor, 0.-13, no Setor de Execução Orçamentária. (CC).

9 - EXONERAR CLEUNICE LEONES DA SILVA, matriOJla nO
15.732, do cargo de Chefe de Setor, Cl-13, do setor de Contabll1dade, bem como
NOMEA-LA para exercer o cargo de Assessor de Diretor, CL-14, na Diretoria
Legislativa. (RQ).

10 -EXONERAR JOSE RODRIGUES OLIVEIRA, matrícula nO 11.742,
do cargo de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Transporte, bem como devolvê-lo à
lotação de origem. (CC).

ll-EXONERAR VERA LUCIA LIMA DE AQUINO, matrkula nO
12.799, do cargo de Chefe de Setor, CL-13, do setor de Apoio ao Plenário, bem co
devolvê-Ia à lotação de origem. (CC).

CÁMAIlA LF.(;]SLA T1VA 1)0 I)I~IIUTO FF.llF.IlAL
lllRETORJA llE RECURSOS IIUMANOS

12 -EXONERAR MARCOS BIZERRA COSTA, matrícula nO 16.764, do
cargo de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Biblioteca. (CC).

13 -EXONERAR EDSON FERRO COSTA JÚNIOR, matrícula nO
17.209, do cargo de Assessor de Diretor, CL-14, da Diretoria Legislativa. (LP).

14 -EXONERAR, a pedido, EZEQUIEL GRECCO, matrícula nO 17.188,
do cargo de Assessor de Segurança, CL-01, da Coordenadoria de Polícia Legislativa.
(lP).

15 -EXONERAR PEDRO FERREIRA, matrícula nO 13.221, do Cargo
em Comissão de Supervisão, CL-03, na Comissão de Defesa dos Direitos Humanos,
Cidadania, Ética e Decoro Parlamentar, bem como devolvê-lo à lotação de origem.
(CC).

Brasília, 0& de ab ·1 de 2011.

, '

!O